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1x 12TB IRONWOLF PRO ST12000NT001 RECERTIFIED BY SEAGATE GAR 2A SHS) 3.5" 12 To 7200 RPM 256

Mo Serial ATA 6 Gb/s 550 To/an pour NAS 512e (bulk)

Nom

Titre

Description PDF

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

Type

composant pour

Taille du tampon du lecteur de stockage
Vitesse de transfert de l'interface de disque dur
Vitesse de transfert soutenu de l'interface de disque dur
Taux d'erreur non corrigeable Bit (UBER)
Capteurs de vibrations rotatives (RV)
Limite de taux de charge de travail
Niveau sonore, en attente

Temps moyen entre pannes
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Consommation électrique (idle)

Tension de fonctionnement

Démarrage courant

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Vibrations hors fonctionnement

Choc durant le fonctionnement

Choc hors fonctionnement

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Code EAN

Les disques IronWolf Pro sont congus pour offrir des performances et une fiabilité constantes dans
les solutions de stockage RAID multibaies et multiutilisateurs des commerces et des entreprises.
Profitez d’'une tranquillité d’esprit absolue avec la garantie limitée de cing ans, Rescue Data Recovery
Services pour la récupération des données offert trois ans et [ronWolf Health Management.

ST12000NTO001

Seagate IronWolf Pro ST12000NT001 disque dur 12 To 7200

tr/min 256 Mo 3.5" Série ATA Ill

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_101647685_1661513531

Erewnare

_4704_19898.pdf
12 To

7200 tr/min
3.5"

Série ATA Il
HDD

NAS

256 Mo

6 Gbit/s

270 MiB/s
<1 per 10”15 bits read
Oui

550 To/an
20dB
2500000 h
7,8 W

1w

1w

5W

5/12V

2A
0-65°C
-40-70°C
227G

50 G

200 G

101,8 mm
26,1 mm
147 mm

670 g
8719706432313
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 18-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 156.2 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 189 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 189 €
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